Wizard 10 Watt - Haut-parleur sans fil, multi-entrées, avec lacet
SKU: TEJZSPEAKWIZ10K
Faites résonner votre musique n'importe où avec l'enceinte True Wireless Stereo avec
sangle
SANS FIL... MAIS CE N'EST PAS TOUT
Avec l'enceinte TWS Wizard 10,vous pouvez écouter de la musique sans fil, mais aussi via un câble AUXpour vous connecter
à une source audio. La technologie True Wireless Stereo  garantit également que vous pouvez vous connecter à une autre
enceinte Wizard 10 en même temps, créant ainsi un son surround extrêmement immersif.
MUSIQUE À PARTIR D'UNE CLÉ USB ET D'UNE CARTE SD
Si vous stockez votre musique préférée sur des mémoires externes telles que des clés USB ou des cartes SD, cette enceinte
audio vous offre la possibilité de les insérer dans les ports dédiés. Il suffit de soulever le cache en silicone pour trouver les entrées
appropriées.
FORT ET LONGTEMPS
Montez le volume : les 10 wattsde puissance vous offrent une écoute immersive et enivrante. De plus, grâce à la batterie de
1800 mAh, vous pouvez écouter de la musique pendant 5 heures. Utilisez les boutons spécifiques de l'enceinte pour
augmenter/baisser le volumeou lire/arrêter un morceau.
Passer l'après-midi dans le parc avec votre playlist préférée sera toujours possible.
POUR CHAQUE SITUATION
La sangle est idéale pour la porter à la main ou attachée à un sac à dos. Emmenez-la à la plage ou à la piscine : l'enceinte Wizard
10 est certifiée IPX5*, ce qui signifie qu'elle résiste aux éclaboussures d'eau et à la poussière. Si votre smartphone ou votre
tablette se trouve dans une autre pièce, vous n'aurez aucun problème de connexion grâce à la portée de 10 mètres. Le micro
intégré vous permet de participer à des appels en toute sérénité. De plus, lorsque la batterie est faible, il suffit de la connecter à
une source d'alimentation grâce au câble Micro-USB inclus.
DESIGN ADAPTABLE
Son design minimalisteen fait un objet adaptable à n'importe quel environnement de votre maison. La LED sur le dessus de
l'enceinte en fait un accessoire agréable à utiliser dans l'obscurité.
*ne pas immerger dans l'eau
PRINCIPALES CARACTÉRISTIQUES :
technologie TWS (True Wireless Stereo)
Multiport : cartes TF (SD max 32 GB), USB, AUX
Puissance de 10 W
Batterie de 1800 mAh
temps d'écoute jusqu'à 5 heures et temps de veille jusqu'à 30 jours
portée jusqu'à 10 mètres
certification de résistance à l'eau IPX5
sangle de transport
câble de recharge Micro USB
LED
touches d'ajustement du volume et lecture/pause
micro intégré
design minimaliste
FOURNI AVEC LE PRODUIT :
1 enceinte TWS Wizard 10
1 câble de chargement
1 sangle
1 manuel d'utilisation
Wizard 10 Watt - Haut-parleur sans fil, multi-entrées, avec lacet
SKU: TEJZSPEAKWIZ10K
Données techniques
Puissance de sortie: 10W
Rayon de fonctionnement: Jusqu'à 10 m
Réglage du volume: Intégrée
Batterie: 1800 mAh
Boutons: Multi-fonctions
[microphone]: Intégré
EAN: 8018417327940
SKU: TEJZSPEAKWIZ10K
Poids: 350 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 75 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 250 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 590 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 1
Profondeur Master: 370 mm
Hauteur Inner: 210 mm
Poids Inner: 1875 g
Largeur Master: 260 mm
Qté Master: 1
Hauteur Master: 220 mm
Poids Master: 7950 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it